
 74,539

 66,068

 4,747

 8,866

74

 1,022

 245,224

 11,134

 9,413

209

208

12

34

－

－

309

23

30

209

208

12

34

－

－

309

23

30

 72,221

 64,237

 4,615

 8,519

71

 1,010

 243,054

 10,951

 9,164

 2,109

 1,623

120

313

3

12

 1,861

160

219

 1,184,002,038

 1,009,999,337

 80,207,732

 133,106,868

 1,251,908

 13,641,315

 3,668,603,160

 133,196,034

 138,319,769

 3,040,650

 2,693,280

 154,206

 442,183

－

－

 3,389,658

 206,112

 409,500

 3,040,650

 2,693,280

 154,206

 442,183

－

－

 3,389,658

 206,112

 409,500

 1,149,625,246

 982,513,406

 78,052,649

 127,747,094

 1,203,144

 13,569,727

 3,644,900,359

 131,573,259

 134,461,678

 31,336,142

 24,792,651

 2,000,877

 4,917,591

 48,764

 71,588

 20,313,143

 1,416,663

 3,448,591

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 421,590  1,328 825  413,842  6,420 6,364,754,595  12,762,023  10,335,589  6,263,646,562  88,346,010503  2,426,434

 中華民國102年 4月

 本局給付處。
 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 中華民國102年 6月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


